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BehörighetskravGrundläggande	behörighet	för	högskolestudier	på	avancerad	nivå.
Kursens huvudsakliga innehåll och uppläggKursen	syftar	till	att	öka	deltagarens	förmåga	att	förstå	logistik	som	en	förutsättnings-	och	förmågeskapande	del	av	den	strategiskaplaneringen.Kursen	omfattar	förmågeskapande	logistik	och	belyser	ett	brett	spektrum	av	den	strategiska	logistiken,	dess	förmåga	och	hurförmågan	kan	stärkas.	Ur	detta	perspektiv	behandlas	bl.a.	internationella	samarbeten,	försvarsindustriella	strategier,försörjningstrygghet,	Supply	Chain	Management	(SCM),	logistik	för	totalförsvaret,	logistiken	i	bilaterala	försvarssamarbeten,	ochvärdlandsstöd	ur	ett	strategiskt	perspektiv.Inledningsvis	ges	en	historisk	beskrivning	av	det	förmågeskapande	arvet	av	logistiken,	som	följs	av	en	studie	av	hurlogistikförmågan	anpassats	till	utvecklingen.Därefter	studeras	logistik	som	en	förutsättningsskapande	del	av	den	strategiska	planeringen.	Olika	aspekter	avmaterielanskaffning,	kontraktering,	försörjningsflöden,	logistisk	infrastruktur,	tjänster	och	ledning	behandlas	inom	ramen	förgemensamma	operationer	ur	ett	nationellt	perspektiv.	Diskussioner	förs	kring	skapandet	av	såväl	militära	som	civilalogistikresurser.
LärandemålEfter	att	ha	genomgått	kursen	förväntas	studenten	kunna:Kunskap	och	förståelsesjälvständigt	och	kritiskt	diskutera	aktuella	och	relevanta	vetenskapliga	teoretiska	perspektiv	på	den	strategiska	logistikensinverkan	på	politisk	och	militärstrategisk	planeringanalysera	och	diskutera	den	strategiska	logistikens	betydelse	för	den	gemensamma	operationen	utifrån	ettförmågeskapande	perspektiv,	såväl	generellt	som	kopplat	till	den	aktuella	hotbilden
UndervisningsformerSeminarierFöreläsningarSjälvstudierKursen	genomförs	med	föreläsningar,	seminarier	och	litteraturstudier.
Examination
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ExaminationOmfattning:	7.5	HögskolepoängBetygsskala:	Underkänd,	Godkänd,	Väl	godkändKursen	examineras	genom	två	obligatoriska	litteraturseminarier	samt	en	individuell	skriftlig	inlämningsuppgift	somseminariebehandlas	på	ett	obligatoriskt	seminarium.Sent	inkomna	examinationer	betygssätts	inte	om	inte	särskilda	och	av	examinator	godkända	skäl	föreligger.Deltagare	som	uteblir	från	mer	än	ett	obligatoriskt	seminarium	kan	endast	i	undantagsfall	(beroende	av	händelser	utanförstudentens	kontroll)	bli	godkänd	på	kursen.Examinator	kan	besluta	om	att	ett	missat	seminarium	eller	en	inlämningsuppgift	som	inte	uppnår	betyget	godkänt	i	vissa	fall	kankompletteras	med	muntlig	eller	skriftlig	uppgift.	Sådan	uppgift	ska	inlämnas	eller	presenteras	inom	fem	arbetsdagar	räknat	från	detatt	examinatorn	förmedlar	uppgift.Om	en	deltagare	har	ett	beslut	från	Försvarshögskolan	om	särskilt	pedagogiskt	stöd	på	grund	av	funktionsnedsättning,	fårexaminator	besluta	om	alternativa	examinationsformer	för	deltagaren.
BetygBetyg	för	hela	kursen	ges	i	en	tregradig	skala:	Väl	godkänd	(VG),	Godkänd	(G)	och	Underkänd	(U).På	de	examinerande	seminarierna	ges	betyget	G	eller	U.På	den	skriftliga	inlämningsuppgiften	ges	betyget	VG,	G	eller	U.För	att	erhålla	betyget	G	på	kursen	krävs	att	deltagaren	uppnår	betyget	G	på	de	obligatoriska	seminarierna,	samt	betyget	G	på	denskriftliga	inlämningsuppgiften.För	att	erhålla	betyget	VG	på	kursen	krävs	att	deltagaren	uppnår	betyget	G	på	de	obligatoriska	seminarierna,	samt	betyget	VG	påden	skriftliga	inlämningsuppgiften.
Antal examinationstillfällenAntalet	examinationstillfällen	är	inte	begränsat.
Begränsningar examenKursen	kan	inte	ingå	i	examen	med	annan	kurs	vars	innehåll	helt	eller	delvis	överensstämmer	med	innehållet	i	denna	kurs.
ÖvergångsbestämmelserNär	kursen	inte	längre	ges	eller	när	kursinnehållet	väsentligt	ändrats	har	deltagaren	rätten	att	en	gång	per	termin	under	entreterminsperiod	examineras	enligt	denna	kursplan.
ÖvrigtKursen	är	en	uppdragsutbildning	från	Försvarsmakten.
Kursen	riktar	sig	till	personal	i	Försvarsmakten	och	myndigheter	inom	försvars-	och	säkerhetssektorn	med	relevant	bakgrund	ochyrkeserfarenhet.
Kursen	kan	delvis	komma	att	genomförs	på	engelska.
Kursvärdering	genomförs	efter	avslutad	kurs	genom	kursansvarigs	försorg	och	ligger	till	grund	för	eventuella	förändringar	avkursen.
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